

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CEMENTERIO MUNICIPAL, EN CASCO URBANO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 29 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
2	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
TOTAL				L.3,000.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, EN CASCO URBANO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 29 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO 2024.

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
2	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.2,400.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA, PARA PROTECCION DE CEB-ERICK RODRIGUEZ, EN LOS PLANES DE LA ZONA, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 29 DE JULIO AL 03 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	6	L.500.00	L.3,000.00
2	Albañil	6	L.500.00	L.3,000.00
3	Albañil	6	L.500.00	L.3,000.00
4	Albañil	4	L.500.00	L.2,000.00
5	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
6	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
7	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
8	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
9	Peón	3	L.300.00	L.900.00
10	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
11	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
12	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
13	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
14	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00

15	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
16	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
17	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
18	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
19	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
TOTAL				L.33,800.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: SEGUNDA FASE “REMODELACION Y REPARACION DE CENTRO SOCIAL” BARRIO SAN PEDRO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 05 DE AGOSTO AL 10 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	5	L.500.00	L.2,500.00
2	Albañil	5	L.500.00	L.2,500.00
3	Albañil	6	L.500.00	L.3,000.00
4	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
5	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
6	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
7	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
8	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.16,100.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA, PARA PROTECCION DE CEB-ERICK RODRIGUEZ, EN LOS PLANES DE LA ZONA, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 05 DE AGOSTO AL 10 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	4	L.500.00	L.2,000.00
2	Albañil	6	L.500.00	L.3,000.00
3	Albañil	6	L.500.00	L.3,000.00
4	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
5	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
6	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
7	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
8	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
9	Peón	3	L.300.00	L.900.00
10	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
11	Peón	3	L.300.00	L.900.00
12	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.18,200.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: SEGUNDA FASE “REMODELACION Y REPARACION DE CENTRO SOCIAL” BARRIO SAN PEDRO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 05 DE AGOSTO AL 10 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	5	L.500.00	L.2,500.00
2	Peón	3	L.300.00	L.900.00
3	Peón	2	L.300.00	L.600.00
4	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
5	Peón	3	L.300.00	L.900.00
6	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
7	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
8	Peón	3	L.300.00	L.900.00
TOTAL				L.10,900.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: SEGUNDA FASE “REMODELACION Y REPARACION DE CENTRO SOCIAL” BARRIO SAN PEDRO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 12 DE AGOSTO AL 17 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	5	L.500.00	L.2,500.00
2	Albañil	5	L.500.00	L.2,500.00
3	Albañil	3	L.500.00	L.1.500.00
4	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
5	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
6	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
7	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
8	Peón	1	L.300.00	L.300.00
TOTAL				L.13,400.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: AMPLIACION DE CARRETERA, AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO E INSTALACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y LIMPIEZA DE BOULEVARD, EN BARRIO SSAN ISIDRO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 12 DE AGOSTO AL 17 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	1	L.300.00	L.300.00
2	Peón	6	L.300.00	L.1,800.00
3	Peón	7	L.300.00	L.2,100.00
4	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
5	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
6	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
7	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
8	Peón	3	L.300.00	L.900.00
9	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
10	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.13,200.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA, PARA PROTECCION DE CEB-ERICK RODRIGUEZ, EN LOS PLANES DE LA ZONA, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 19 AGOSTO AL 24 DE AGOSTO 2024.

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Albañil	2	L.500.00	L.1,000.00
2	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
3	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
4	Peón	1	L.300.00	L.300.00
5	Peón	2	L.300.00	L.600.00
6	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
7	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
8	Peón	3	L.300.00	L.900.00
9	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
10	Peón	3	L.300.00	L.900.00
11	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
12	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
13	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
14	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00

15	Peón	1	L.300.00	L.300.00
TOTAL				L.16,000.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, EN CASCO URBANO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 26 DE AGOSTO AL 30 DE AGOSTO 2024.

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	5	L.300.00	L.1,500.00
2	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.2,700.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: AMPLIACION DE CARRETERA, AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO E INSTALACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y LIMPIEZA DE BOULEVARD, EN BARRIO SSAN ISIDRO, LA UNION LEMPIRA.

SEMANA: DEL 26 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	1	L.300.00	L.300.00
2	Peón	1	L.300.00	L.300.00
3	Peón	3	L.300.00	L.900.00
4	Peón	2	L.300.00	L.900.00
5	Peón	3	L.300.00	L.600.00
6	Peón	2	L.300.00	L.900.00
7	Peón	2	L.300.00	L.600.00
8	Peón	3	L.300.00	L.600.00
9	Peón	5	L.300.00	L.900.00
10	Peón	3	L.300.00	L.1,500.00
11	Peón	2	L.300.00	L.600.00
TOTAL				L.8,100.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal